REFOEM L[ zima 2021/22

akéni nabidka



popis sluzby

1. kolo

ndsledny servis

Servis je realizovan zpravidla ve dvou navstévach. V prvnim kole provedeme technickou
prohlidku, sepiSeme stav stroje dle protokolu na jehoz zakladé vytvorime cenovou nabidku
doporucenych oprav. Po schvaleni rozsahu praci provedeme v druhém kole naslednou
opravu.

PRVOTN{ PROHLIDKA STROJE 4.200 K&
PRVOTNI PROHLIDKA kazdého dalsiho stroje 3.200Ke
kazda dalsi hodina prace servisniho mechanika 1.000 K&

dopravné na misto servisu a zpét 18 K& / km



co ziskate? ©  Certifikato provedeni technické prohlidky
@  NavodkVasemustrojivéeském jazyce ulozeny na USB Flash disku
®  Garancistavajicich cenza provedenou praci

V pripadé objednani této akéni nabidky ZIMA 2021/22 Véam garantujeme dokonéit opravu stroje
nejpozdé ji do konce mésice brrezna 2022 v hodinové sazbé platné pro rok 2021.

Zarealizaci ndsledného servisu ziskéte

@  Moznost provedeniudrzby klimatizace za zvyhodnénou cenu 1000Ké&

©  10% slevu na vzduchové, klimatizaéni, kabinové filtry a filtry topeni
O  Prekrodi-i¢astka ndsledné opravy 25000KE, provedeme bezplatné promazanicelého
stroje dle mazaciho plénu.




koho muizete kontaktovat?

Karel Musil +420 734 575 390 musil@topkarmoto.cz
Marcel Tomek  +420 739 348 808 tomek@topkarmoto.cz

nebo kontaktujte primo svého servisniho mechanika

Petr Leskovec  +420 720 530 212
Radek Kopecky +420 734 150 682
Jan Buryska +420 734 575 391
Vojtéch Kavka  +420 730 513 886
Michal Resl +420 730 514 457

leskovec@topkarmoto.cz
kopecky@topkarmoto.cz
buryska@topkarmoto.cz
kavka.vojtech@topkarmoto.cz
resl@topkarmoto.cz

ﬁ@moto

Tato sluzba je uréena vyhradné pro stroje znacky Reform.
Akce je platna od 22.11. 2021 do 31.03. 2022. Podminkou je objednavka prvotni prohlidky nejpozdéji do 11.2. 2022.
Uvedené ceny jsou v K& bez DPH.
Nabidku predklada spole¢nost TopKarMoto s.r.o., Sidlistni 22, 564 01 Dlouhorovice.



